UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

CỘNG HÒAXÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Nghi Dương, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực phòng, chống bão số 05 năm 2025

Thực hiện Công văn số 83-CV/ĐU ngày 24/8/2025 của Đảng ủy xã Nghi Dương về việc chỉ đạo chủ động phòng, chống

cơn bão số 5; Công văn số 414/UBND-KT ngày 23/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã về việc chủ động ứng phó với cơn bão số

5 năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Nghi Dương thông báo phân công lịch trực phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn cụ thể như sau:

Lịch trực
Họ và Tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

Thứ ngày

Chủ nhật 24/8/2025

Ngô Duy Khâm  Chủ tịch UBND xã 0854883588

Đào Văn Tuân  Phó Chủ tịch UBND xã 0982608099

Phạm Xuân Sinh Chánh Văn phòng HĐN và UBND 0962177846

Đỗ Thị Thanh Huyền Trưởng công an xã 0329361513

Đỗ Đại Trường CHT BCH Quân sự 0366885998

Đỗ Đức Minh  Phó trưởng phòng Kinh tế 0967375669

Phạm Thị Nga Trưởng phòng Văn hóa – xã hội 0989310557

Nguyễn Thành Long Chuyên viên phòng Kinh tế 0936513289

Cao Thế Anh Chuyên viên phòng kinh tế 0934301468

Thứ 2 25/8/2025

Ngô Duy Khâm  Chủ tịch UBND xã 0854883588

Đào Văn Tuân  Phó Chủ tịch UBND xã 0982608099

Phạm Xuân Nam Trưởng phòng Kinh tế 0962177846

Phạm Hữu Tiến Phó trưởng công an xã 0978791933

Nguyễn Văn Thắng Phó CHT BCH Quân sự  0333620562

Nguyễn Đỗ Điển Phó chánh VP HĐND và UBND 0333626676

Đào Thị Dung Phó TT Văn hóa – xã hội 0984011069

Nguyễn Thành Long Chuyên viên phòng Kinh tế 0936513289

Cao Thế Anh Chuyên viên phòng Kinh tế 0936513289

Thứ 3 26/8/2025

Ngô Duy Khâm  Chủ tịch UBND xã 0854883588

Đào Văn Tuân  Phó Chủ tịch UBND xã 0982608099

Phạm Xuân Nam Phó trưởng phòng Kinh tế 0967375669

Đỗ Thị Thanh Huyền Trưởng công an xã 0329361513

Đỗ Đại Trường CHT BCH Quân sự 0366885998

Phạm Xuân Sinh Chánh VP HĐND và UBND 0962177846

Phạm Thị Nga Trưởng phòng Văn hóa – xã hội 0989310557

Phạm Văn Đức Chuyên viên phòng kinh tế 0989260962

Khúc Ngọc Chính Chuyên viên phòng kinh tế 0984753231

Đề nghị các đồng chí chủ động sắp xếp công việc ứng trực 24/24 tại phòng làm việc và chỉ đạo, triển khai các công việc

phòng chống cơn bão số 5 theo kế hoạch, chức năng, nhiệm vụ của ngành phụ trách, phân công. Tùy theo tình hình diễn biến

của cơn bão sẽ tiếp tục xây dựng lịch trực tiếp theo.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các đồng chí nghiêm túc thực hiện Thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã(b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- BCH QS, CA xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Sinh

		2025-08-24T17:07:14+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Sinh <phamxuansinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-24T17:20:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-24T17:20:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-24T17:21:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!